
 *MMFMX01N3WM5* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  87978/2022 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš VEČEŘA 
Telefon:  558609293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  03.06.2022 
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 53 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen zákon nebo ZZVZ). 

 
 

Základní údaje o zadavateli 

Zadavatel Statutární město Frýdek-Místek 

IČO  00296643 

Kontaktní adresa zadavatele Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 

Jednající/zástupce Petr Korč, primátor 

Kontaktní osoba zadavatele Mgr. Roman Šebesta, vedoucí OZVZ 
Ing. Tomáš Večeřa, referent OZVZ 

telefon 558 609 370 
558 609 293 

email sebesta.roman@frydekmistek.cz 
vecera.tomas@frydekmistek.cz  

Adresa profilu zadavatele https://www.zakazkyfm.cz/profile_display_2.htm 

 Základní údaje o zakázce 

Název veřejné zakázky Oprava 12 bytových jednotek ve Frýdku-Místku 

Číslo veřejné zakázky  P22V00000058 

Předmět veřejné zakázky stavební práce 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM  87978/2022  Strana 2 (celkem 3) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

Kategorie dle předp. hodnoty podlimitní 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení 
 

 
1. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je oprava 12 bytových jednotek ve Frýdku-Místku, to vše 
v rozsahu díla vymezeném v návrhu smlouvy o dílo, dle přílohy č. 1 zadávacích podmínek. Tato 
veřejná zakázka je dělená na 4 části.  

a) část 1 - ulice 17. listopadu čp. 146 a čp. 147, 738 01 Frýdek-Místek 
Předmětem plnění této části veřejné zakázky na stavební práce bude oprava 3 bytových 
jednotek o velikosti 2+1, a to: 
- bytových jednotek č. 16 a 25 v budově čp. 146, na ulici 17. listopadu, 738 01 Frýdek-

Místek  
- bytové jednotky č. 49 v budově čp. 147, na ulici 17. listopadu, 738 01 Frýdek-Místek. 
  

b) část 2 - ulice Anenská čp. 689, 738 01 Frýdek-Místek 
Předmětem plnění této části veřejné zakázky na stavební práce bude oprava 4 bytových 
jednotek, a to: 
- bytových jednotek číslo 20 ,36 a 45 o velikosti 2+1, 
- bytové jednotky číslo 43 o velikosti 3+1, 
všechny bytové jednotky situované v budově čp. 689, na ulici Anenská, 738 01 Frýdek-
Místek. 
 

c)  část 3 - ulice Ostravská čp. 882, 738 01 Frýdek-Místek  
Předmětem plnění této části veřejné zakázky na stavební práce bude oprava 2 bytových 
jednotek o velikosti 2+1, a to bytových jednotek č. 34 a 50 v budově čp. 882, na ulici 
Ostravská, 738 01 Frýdek-Místek. 
 

d) část 4 - ulice Beskydská čp. 1716, čp. 1719, 738 01 Frýdek-Místek  
Předmětem plnění této části veřejné zakázky na stavební práce bude oprava 3 bytových 
jednotek o velikosti 3+1, a to: 
- bytové jednotky číslo 2 v budově čp. 1716 na ulici Beskydská, 738 01 Frýdek-Místek,  
- bytových jednotek č. 2 a č. 5 v budově čp. 1719 na ulici Beskydská, 738 01 Frýdek-

Místek. 
 

Dodavatelé jsou oprávněni podat nabídku na kteroukoliv část 1 až 4 samostatně, 
anebo kombinovaně na kterékoli části (např. část 1 a 4), anebo na všechny 4 části 
veřejné zakázky.  

Další požadavky na provádění díla jsou uvedeny v návrhu smlouvy dle přílohy č. 1 zadávacích 
podmínek zveřejněných na https://www.zakazkyfm.cz/profile_display_2.html.  

 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV): 
Hlavní předmět:  45211000-9 Stavební úpravy bytových domů a rodinných domů 

 
2. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci: 

    Zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele na adrese:  
 

        https://www.zakazkyfm.cz/profile_display_2.html 



Č.J.: MMFM  87978/2022  Strana 3 (celkem 3) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

3. Lhůta a místo pro podání nabídek: 

 
Lhůta pro podání nabídek končí 24. 6. 2022 v 9:00 hod. 
Otevírání obálek bude zahájeno bezprostředně po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
Otevírání obálek je z důvodu elektronické podoby nabídek neveřejné.  

 
4. Způsob podání nabídek: 

Nabídky budou podány v elektronické formě. 

Veškeré elektronické nabídky v rámci této veřejné zakázky je účastník povinen zaslat 
prostřednictvím elektronického nástroje EZAK. Zadavatel není provozovatelem tohoto 
elektronického nástroje, ale je pouze uživatelem. Veškeré informace týkající se postupu 
odesílání nabídek jsou podrobně popsány v „uživatelské příručce“ volně dostupné v systému 
EZAK (viz https://www.zakazkyfm.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-pdf). 

Účastník vloží svou nabídku do prostředí systému EZAK před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. Nabídky mohou být podány v českém a slovenském jazyce. 

Elektronická nabídka bude předložena v následujících formátech: *.pdf, *.doc, 
*.xls, *.jpg – do elektronického nástroje E-ZAK mohou být data zkomprimována = 
formát*.zip nebo *.rar. 

5. Požadavky na prokázání kvalifikace: 

Požadavky na prokázání kvalifikace jsou uvedeny v článku VIII. Zadávacích podmínek s 
názvem Doklady pro splnění kvalifikace; zadávací podmínky jsou zveřejňovány a 
zpřístupněné současně s touto výzvou jako součást zadávací dokumentace dle bodu 2 výzvy 
na profilu zadavatele na adrese: https://www.zakazkyfm.cz/profile_display_2.html 

6. Pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 zákona: 

Nabídky budou zadavatelem hodnoceny podle ust. § 114 odst. 1 a odst. 2 ZZVZ podle jejich 
ekonomické výhodnosti, a to na základě jediného kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena 
v Kč bez DPH s váhou 100 %. 

 
Pořadí úspěšnosti nabídek zadavatel stanoví podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH, a to v 
pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu, přičemž jako nejvýhodnější 
bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH.  

 
 Nabídky budou hodnoceny pro každou část zakázky č. 1 až č. 4 samostatně. 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí odboru ZVZ 
 


		2022-06-03T06:55:36+0000




